

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240700943 vom 11.07.2024: Externe Belegnr. W2148972:				
1	10347		ASPÖCK Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 0,86 m customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	32,60	65,20
2	20463		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 700 mm, 300 mm Hub customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,06 kg	1	Stück	16,65	16,65
3	66002		Konsole, 300 x 180 mm, f. Geschwindigkeitsschild customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	13,64	13,64
4	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI240700943							95,49
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							95,49
19% MwSt.							18,14
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							113,63

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 1,31



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240700868

Lief. an Adresse:

Köhnemann Arbeitsbühnen GmbH
Behler Weg 36
24306 Plön
Deutschland